
UAT CONSTRUCT ADJUD SRL   c.f. RO44041401   r.c. J39/368/2021  Capital social 45000
ADJUD str. STADIONULUI nr. 2 jud. VRANCEA tel. 0749313077

Fisa contului
421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2023 30.06.2023

Debit precedent
Credit precedent

             0.00
        54 445.50

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor         54 445.50

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

12.01.2023 1 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1         54 446.00              0.00             -0.50
31.01.2023 22 Cheltuieli cu salariile 641              0.00         70 175.00         70 174.50
31.01.2023 22 CAS individuala - salariati 4315         14 916.00              0.00         55 258.50
31.01.2023 22 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 621              0.00          7 727.00         62 985.50
31.01.2023 22 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            502.00              0.00         62 483.50
31.01.2023 22 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor
4315          1 932.00              0.00         60 551.50

31.01.2023 22 CASS individuala - alte categorii asim.
salariilor

4316            773.00              0.00         59 778.50

10.02.2023 1 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1         59 562.00              0.00            216.50
10.02.2023 3 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1            217.00              0.00             -0.50
28.02.2023 23 Cheltuieli cu salariile 641              0.00         63 112.00         63 111.50
28.02.2023 23 CAS individuala - salariati 4315         13 413.00              0.00         49 698.50
28.02.2023 23 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 621              0.00          7 727.00         57 425.50
28.02.2023 23 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            502.00              0.00         56 923.50
28.02.2023 23 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor
4315          1 932.00              0.00         54 991.50

28.02.2023 23 CASS individuala - alte categorii asim.
salariilor

4316            773.00              0.00         54 218.50

10.03.2023 1 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1         53 825.00              0.00            393.50
10.03.2023 2 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1            394.00              0.00             -0.50
31.03.2023 24 Cheltuieli cu salariile 641              0.00         59 720.00         59 719.50
31.03.2023 24 CAS individuala - salariati 4315         12 690.00              0.00         47 029.50
31.03.2023 24 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 621              0.00         11 039.00         58 068.50
31.03.2023 24 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            718.00              0.00         57 350.50
31.03.2023 24 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor
4315          2 760.00              0.00         54 590.50

31.03.2023 24 CASS individuala - alte categorii asim.
salariilor

4316          1 104.00              0.00         53 486.50

12.04.2023 1 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1         53 561.00              0.00            -74.50
12.04.2023 2 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1            394.00              0.00           -468.50
30.04.2023 25 Cheltuieli cu salariile 641              0.00         63 525.00         63 056.50
30.04.2023 25 CAS individuala - salariati 4315         13 502.00              0.00         49 554.50
30.04.2023 25 Retineri - salarii 421            468.00            468.00         49 554.50
30.04.2023 25 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 621              0.00          9 093.00         58 647.50
30.04.2023 25 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            591.00              0.00         58 056.50
30.04.2023 25 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor
4315          2 273.00              0.00         55 783.50

30.04.2023 25 CASS individuala - alte categorii asim.
salariilor

4316            909.00              0.00         54 874.50

12.05.2023 1 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1            394.00              0.00         54 480.50
12.05.2023 2 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1         54 481.00              0.00             -0.50
31.05.2023 26 Cheltuieli cu salariile 641              0.00         64 010.00         64 009.50
31.05.2023 26 CAS individuala - salariati 4315         13 605.00              0.00         50 404.50
31.05.2023 26 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 621              0.00          9 366.00         59 770.50
31.05.2023 26 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            609.00              0.00         59 161.50
31.05.2023 26 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor
4315          2 342.00              0.00         56 819.50

31.05.2023 26 CASS individuala - alte categorii asim.
salariilor

4316            937.00              0.00         55 882.50

12.06.2023 1 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1            394.00              0.00         55 488.50
12.06.2023 3 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1         52 089.00              0.00          3 399.50
12.06.2023 4 PERSONAL - SALARII DATORATE 5121.1          3 400.00              0.00             -0.50
30.06.2023 27 Cheltuieli cu salariile 641              0.00         63 800.00         63 799.50
30.06.2023 27 CAS individuala - salariati 4315         13 560.00              0.00         50 239.50
30.06.2023 27 Ch. - alte categorii asimilate salariilor 621              0.00          9 366.00         59 605.50
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UAT CONSTRUCT ADJUD SRL   c.f. RO44041401   r.c. J39/368/2021  Capital social 45000
ADJUD str. STADIONULUI nr. 2 jud. VRANCEA tel. 0749313077

Fisa contului
421  PERSONAL - SALARII DATORATE

Explicatie
Sume
debitoare Sold

01.01.2023 30.06.2023

Debit precedent
Credit precedent

             0.00
        54 445.50

Cont 
corespondent

Sume
creditoare

Sold initial  creditor         54 445.50

Data

--

Nr. doc.

- Lei -

30.06.2023 27 Impozit - alte categorii asim. salariilor 444            609.00              0.00         58 996.50
30.06.2023 27 CAS individuala - alte categorii asim.

salariilor
4315          2 342.00              0.00         56 654.50

30.06.2023 27 CASS individuala - alte categorii asim.
salariilor

4316            937.00              0.00         55 717.50

       437 856.00        439 128.00

Sold final creditor         55 717.50

Rulaj total

Pagina 2/2  SAGA C


